
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

No.
025

3
125
063
18

101
14

333
033
21
31
25

155
87
93
22
33
47
36
56

008
77

014
123

2

Name
NEY FAUSTINI
FLAVIO IAZZETTI - LEANDRO
PAULO PLUTARCHO
VALTER FERNANDES
ESTEVAM ALEXANDRE
REINALDO PENA
NELDIR AMARAL
CIRO PACIELLO - SANDRO
EMERSON ZONZIM
THIAGO LOURENCO / FABIANO
CAIO FONSECA
RODRIGO DIMER
OTAVIO CARMACIO
ENIO PALLADINI RHORMENS
VINICIUS SALVA BARRETTI
EDUARDO CONRADT
LUCIANO DIMER
MOHAMED SALEH
GILBERTO KOIKE
MATHEUS MARTINS
EDUARDO KELLER - DANIEL
JOHNNY DE OLIVEIRA SILVA
EVERSON DE PAULA
FERNANDO GARCIA
FERNANDO MONIS - HEITOR

Class
F LIVRE PA
F LIVRE PB
F LIVRE TB
F LIVRE TA
F LIVRE PA
F LIVRE PA
F LIVRE TA
F LIVRE TA
F LIVRE TA
F LIVRE TB
F LIVRE TB
F LIVRE PB
F LIVRE TB
F LIVRE TB
F LIVRE TB
F LIVRE TA
F LIVRE PB
F LIVRE TB
F LIVRE PB
F LIVRE TA
F LIVRE TB
F LIVRE TB
F LIVRE TA
F LIVRE TB
F LIVRE PA

Best Tm
1:43.806
1:48.318
1:49.901
1:50.803
1:52.181
1:54.597
1:54.957
1:59.901
2:00.760
2:01.357
2:02.205
2:04.077
2:05.001
2:05.977
2:06.357
2:06.453
2:06.471
2:07.152
2:07.394
2:07.604
2:08.082
2:08.553
2:09.089
2:12.833

-.---

Diff
-

+4.512
+6.095
+6.997
+8.375

+10.791
+11.151
+16.095
+16.954
+17.551
+18.399
+20.271
+21.195
+22.171
+22.551
+22.647
+22.665
+23.346
+23.588
+23.798
+24.276
+24.747
+25.283
+29.027

-

In Lap
3
6
4
5
5
5
5
2
3
7
7
4
7
2
3
7
6
4
5
6
2
6
2
3
1

2nd Best
1:46.931
1:48.752
1:50.414
1:52.416
1:52.889
1:55.991
1:55.614

-.---
2:01.386
2:02.402
2:03.039
2:08.631
2:05.546

-.---
2:07.328
2:07.911
2:07.338
2:09.837
2:08.605
2:07.881

-.---
2:09.803
2:09.297
2:13.019

-.---

Sorted on Best Lap timeCamp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
 Sabado

Class Forca Livre

Qualify (15:00 Time)

Interlagos 4,309 Km

14/09/2019 08:15

6a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
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Crono Verde Rosso
Diretor de Prova Ernesto Costa e Silva
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Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 1/1


